
V132

=OVNA

Česká pojišťovna as., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v ob
chodn(r]1 rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále ,,pojišťovna")

POjISTKA
potvrzení c} uzavření pojistné smlouvy číslo 20827757-51

pojistník
Název firmy
Ulice, člslo popisné
PSČ, obec
stát

> Přehled pQjištění

Pojištění odpovědnosti

EMH stavební CZ s,r,o., [ČO 01972197
Na Rokytce1032/24
180 00 Praha
ČESKÁ REPUBLIKA

> Rozsah p.ojistěn[ . , . ..
. ..Ĺ' pojištění odpovědnosti

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistn/k.

pojistná událost
Pojistnou událosú' je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

pojistná nebezpečí
pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná přlČina vzniku pojistné události,

Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a VŠeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědností
VPPMO-P-O1/2018.

pojištěni v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného pIněd SO 000 000 KČ
Pojištěnl v zákíadnľm rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika
pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 10000 KČ

pojistná doba
pojištění se sjednává ria dobu od19. 6. 2018 do18. 6, 2019.

pojistitel potvrzuje, Že Udaje obsaŽené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od:19. 6. 2018

9

,
l
.

;

!
P

:

i
P

ľ
r
l
i
P
P

l
:
j.

l

Milan Släv/Ček
ředitel správy pôjištěn(

Informaci o tom, zda Česká pojišťovna as eviduje toto pojištění výše uvedeného pojistdka, je možné ověřit zasláním kopie této pojistky
na e-mail: klIent@ceskapojistovna.cz, zahraniční společnost můŽe vznést dotaz na adrese: http://en.ceskapojistovna,cz/contacts,

Klientský servis: +420 241 114 11',, po-pá:7:00-19:00, P. CL BOX 305, 659 05 Brno j====g% ,,,, ., ,, It"'



V111

L ŠŠÍlÝOVNA

Česká pojišt'ovna a.s,
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00, Praha l, Česká republika

IČ 45272956,
zapsaná v obchod]lhn rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464,

T
C

89972005021

kterou zastllpuj e
Cp Distribuce a,s,, Na Paúi'áci 1658/121, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO 44795084

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 23090,
Michaela Kunešová, podřízený pojišťovací zprostředkovatel

(dále jen "pojišťovlla")

d

EMH stavební CZ s.r,o.
Na Rokytce 1032/24, 180 00 Praha, ČESKÁ REPUBLIKA

IČ 01972197,
korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka

kterou zastupuje
MARTIN HAJZLER, jednatel

(dále jen "pojistník")

;

uzavřeli pQjistno11 smlouvu č, 20827757-51
o pojištění odpovědnosti

Tato pojistná smlouva je Ve správě České pojišťovny a-s.

strana 1 z 5
4'17)



č/slo po]lstné smlouvy: 20827757-51
Stav k datu 19. 6. 2018

Kód produktu: OS .
i

pojištění odpovědnosti .

1. Úvodní ugtanoYenf
i,], pojištěni sjednaná touto pojistnou slnlouyu se řídí Všeobecnými pojislnými podnlínkanli pro pojištění majetku a odpo-
vědnosti VPPMO-P-O 1/2018 (dále jen "VPPMO-P"), které jsou n¢dílnou scjuČástí této slnlouyy. pojistník tímto prohlašuje, Že
se s uvedeůýnii pojIstnýnú podmínkami $eználnil a podpisem této smlouvy je přijhná.

1.2, pojištěný
pojištěným z této smlouvy je pojistnik,

?. pojištěný předmět Činnosti
2.1. pojištěd se sjednává pío píípad právníin předpiseni stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či ůjinu při ublížení
na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislost'i s čiůAostnli uvedenými ve výpisu z Obchodního rejstříku vedeného
Městským soudem v Praze, spisová značka C 214067,

3. Rozsah poji§tění pojištěná nebeu)ečf
3.1. pojištění se sjednává pro pojistná nebeu)ečí uvedená v Článku 22 bodu ], 2, 4, 5, 6 a 7 VPPMO-P.

3,2. pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojišťovna zaplatila částku, kterou je pojištěný jako vlastník pozemní komunikace
povinen diradit z důvodu ruČení za splnění povinnosti k ůáhradě škody za správce této koinunikace. Tato úhrada bude po-
skytnuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné píněnl v případě, že by pojištěný nepouŽil služeb správce a
předniětnou škodu či ůjniu by způsobil sám.

3,3. Pehy pojištěnív základnhn rozsahu:
pojištěuí v základnírn rozsahu se sjednává s limitan pojistného plnění 50 000 000,- KČ
TenLo limit µojisméh(j phiění platí pro Škody či újmy µři ublížení na zdraví nebo usinrcení zapříčiněné po 15.6.2016. pojist-
ník stanovil pro pojištění v záktadnhn ľoz$ahu, pokud jde (j škody či újiny při ublížení na zdraví nebo usmrcení zapříčiněné v
období od 23.3.2016 do 15,6.2016 sublimit plnění Ve výši 20 000 000,- KČ, a polaď jde o Škody či újmy při ublíŽení na
zdraví nebo usnu'cenf zapříčiněné v období před 23.3.2016 sublimit plnění ve výši IS 000 000,- KČ.

pojištěni v zák]adnínl rozsahu se sjednává s územním rozsahenl
pojištění v záldadníni rozsahu se sjednává se spoluúČastí ,

3.4. Nadrániec pojištění v zák1adníni rozsahu se pojištění sjednává též v rozsahu těchto doložek:

Česká republ ika
i0 000,- Kč

3.4.1, DoloŽka V70 pojištěd odpovědnosti zaškodů vzniklou jinAkneZ naz&avf, pQŠkoze« zniČeMnj, ztctitou nebo odci-
zenhn hmotné věci (ľist6 finanČní škody)
Odchylně od Článku 22 bodu I VPPMO-P se ujednává, že pojištění sg vztdiuje na povimost pojištěného nahradit škodu
vzniklou třetí osobě jinak než pii ublížení na zdraví nebo uswt'cení této osoby, !?oškozenůn, zničedin, ztrátou nebo odcizc-
ním hlnÓtl)C věci, kterou má tato osoba ve vkstnictví nebo v užívání.
Předpokladem vzniku píáva na pojistné plnění v rozsahu tohota ujednání je, že ke vzniku škody došlo v době trvání pojištění
v souvislosti s pojištěnou čžnnostf nebo vztahy z této Činnasti vyµ1ývajícůni, a to včetně škody u)ůsobené vadou výrobku.

pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit Škodu:
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosli,
b) vz[likkll schodkeni na fil)ančních hodnotách, jejichž správou byl pojišlěný pověřen,
c) vzniklou při obchodovád s cennými papúy,
d) způsobeuou pojištěným jako členem statutámího orgánu nebo kontrohlho orgánu jakékoliv obchodní společnosti uebo
družstva,
e) vzniklou v souvislosti s čerpáníni či přípravou četpání jakýchkoliv dotací a grantů nebo v souvjs!cls(i s organizací veřej-
ných zakázek, zpL'acovánílll podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách,
ť) vzniklou v souvislosti s vyniáhánhn pohledávek,
g) vzniklou v souvislosti se sµ'ávou datových schráne1c,
h) způsobenou určeníni nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpL'acová11ím chybných podkladů pro určení této ceny,
pojištění se dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý v důsledku vady výrobku,

Odchyjl]ě od Článku 24 bodu l pÍsni. d) VPPMQ-P se ujednává, že pojištění v rozsahu této doložky se vztahuje i na Škodu
způsobenou veřejnč poskytnutou infonnací nebo radou, která je součástí přednáŠkové činnosti,
Ujednává se, že pojištění čistých finanČních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ finanČních škod:
- nastaľýc[l v důsledku montáŽe, uruístěl]í nebo položení vadných výrobků vyrobených pcgíště]lý[n,

:
l
,
i

.r
i

i

j

i

r
l

l

.Ĺ

strana 2 z S



číslo pojistné smlouvy: 2082)757-51
Stav k datu 19. 6, 2018

Kód produktu: OS

.

- spočívající v nákladech na montáž, umístění nebo položení bezvadných náhradních výľobků náhradou za vadné; musí se
vždy jednat o náklady vynaložené třetí osobou,
- nastalých v důsledku toho, Že věc vzniklá spojením, sfnísellíLn nebo zpracováním s vaUýni výrobketn vyrobenýní pojiště-
ným, anebo vzniklá v důsledku dalŠího zpracování a opracování tohoto vadného výrobkn, je vadná,

4

ip

. .

pojištění v rozsahu títo doložky se sjednává se subliniitem pojistného plnění Ve výši
pQjištěni v íozsahu této doložky se sjednává s úzenmíin i'ozsahem
pojištěM v rozsahu této doloŽky se sjednává se spoLuúčastí ve výši

500 000,- Kč
Česká republika

10 000,-KČ

3.4.2. Doložka V71 pojištěM odpovědnosti za Škodu či újmu @ůsobenou vibmcemi, gesedaI]hlj, sesouváním půdy, zříeeMin
&1nebo zeminy, erozí a v důsledkupoddolovád
Odchylně od ČIánkn 24 bodu 3 písin. a) VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit
škodu či újmu při ublíŽení na zdraví nebo usmrcení vzniklou vibracemi, sesedánini, sesouvádnľ půdy, zřícením skal nebo
zeniiny, erozí a v důsledka poddolovánL
pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává se sLlblijl]iteLn pojistného pLnění ve výši 500 000,- Kč
pojištěnš v rozsahu této doložky se sjednává s územním l'o2saheln Česká rcpublika
pojištěn! v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 10 000,- KČ

3,4,3. Doložka V723 pojištění odpovědnos(i za škodu mpojištěnýmpřevzatýchnebo užívaných hmowýchmovitých věcech
Odchylně od ustanovení článku 24 bodu 2 písm. a), b) VPPMO-P se ujednává, Že pojištění se vztahuje na povinnostnabradit
škodL[ na hmotných niovitých věcech, které pojištěný užívá, nebo na lunotných movitých věcech převzatých pojištěuým, jež
inaji být µředlnětenl jeho závazku.
pojištění v rozsahu tétQ doložky se však nevztahuje na povinnosL nahradit škody:
&) vzáiklé opotřebenůn, nadměrným inechanickým zatížením ncbo chybnou obsluhou,
b) na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních sniluv,
c) vzniklé na letadlech nebo sportovních Létajících zařízeuích,
d) vzMklé na zvířatech,
e) vzniklé na motorových vozidlech,
D vzniklé ztrátou nebo odcizeníni movité hmotné věci.

pQjištění v i'ozsahu této doložky se sjednává se subliinitem pojistného phiění ve výši
Pojištěni v rozsahu této ddoŽky se sjednává s územníin rozsaheni
pojištěM v i'ozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši

300 000,- Kč
Česká republika

LO 000,- Kč

3.4,4. Doložka V768 pojištění pôviI1Rostipojištěného nAhradit Škodu či újmu pH ubHŽoMm zdraví nebo usmrcení qůsobe-
nou výrobkem, který by!uvedeDL.do oběhu pIed nabytún účinnosti pojistné smlQuvy (nepravd retroůHvita)
Na úkladě článku 24 bodu 4 písni. b) VPPMO-P se ujednává, Že pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit
škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení @ůsobenou výrobkenL kteíý byl uveden do oběhu v době od 28. 2, 20!4
do 15, 6. 2018,
Ke Škodné události však i v tomto pílpadč musí dojít v souladu s Článku 22 bodem l a 2 VPPMO-P v době trvání pojištěnL

pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sllbli[nitcĽn pojistného pLnění ve výši 50 000 000,- KČ
Tento subliniit plnění platí pro šlcody či újmy při ublížení na zdraví nebo ustnrcení "4?ůsQbené výl'obkenl uvedeným do oběhu
pq 15,6,2016. Pro škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení způsobené výrobkein, ktejý byl uveden do oběhu v ob-
dobí od 23.3.2016 do 15.6.2016 se však pojištční sjednává se sublimiteni plnění ve výši 20 000 000,- KČ, Pro Škody či újmy
při ublížení na zdraví nebo usmrcení způsobené výrobkem, který byl uveden do oběhu před 23.3.2016, se však pojištěni sjed-
nává se sublilniten] plnění ve výši 15 000 000,- KČ,
Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává s územnínl 1°Qzsahenl Česká i'epublika
Pojištění v rozsahu této doĹožky se sjednává se spoluúčastí ve výši 10 000,- KČ

3,4,5. DoloŽka VIII Regres1t[uhmdy
Ujednává se, Že pojištění se vztahuje i na Á1áhl"adu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve
prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku 2aviněllého µ"otiprávního jednání pojištěného.
pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgá-
nenlnenlocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správnin1 or-
gäneni.
Toto pojištěni se však vzlahuje jen na případy, kdy zalnčstLlanci pojištěného vzniklo právo na pojistné phíěnL z pojištění odpo-
vědnosti při pracovnhn úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, Že v době trvání pojištění došlo k pracovníinu úrazu
nebo byla zjištěna nemoc z povolání,
pojištěuí v rozsahu této doloŽky se sjeduává se sl!blilniteľn pqjismého !)lně[1í ve výši 5 000 000,- KČ
pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s úzanníín rozsahení Česká republika
Poj'ištčM v rozsahu této doložky sc sjednává se spoluúčastí ve výši 5 000,- KČ

strana 3 z 5

,

Ĺ

,

l
i
:;
Ú
)

.Š

,l
!
i
l
:
É
k
í

:

Cn)



Číslo pojistné smlouvy: 20827757-51
Stav k datu 19, 6, 2018

Kód produktu: OS

3.4.6. Doložka V112 pojištění náhrady zanmajetkovou újuiu
Odchylně od Článku 22 bodu l a článku 24 bodu 7 písni. b) VPPMO- P se ujednává, že pojištění se nad rámec základního
rozsahu vztahuje iná povinnost pojištěného ndn'adit nemajetkovou újmu způsobenou zásahein do práv na ochranu osobnosti,
která vznikla jinak, než pii ublíženín& zá'aví nebo usnircení.
Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěné]lo nahraditnemajetkovou újmu:
a) @ůsobaiou urážkou, pomluvou, sexuáh]íln obtěžováuím tiebo zneužívául],
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.
Výluky z pojištěl1í uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P platí píinlčřeně i pro toto pojištění,
pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublinútem plnění 500 000 KČ, úzeinnhn rozsahein Česká i'epubjika a spoIuú-
Častí ve výši spoluúčasti sjednané pro základní rozsah.

4. pojistné za jednotlivá pojMná neb%peľí
4,1, Podkladan pro výpočet pojistnélio pro pojištěd v základůún L'ozsahll je výše ročních pľíjinů pojištěného, které jsou před-
mětem daně z µříjniu. Sazba pojistného činí 0,949705 %0. Příjmy, ktetých pojištěný dosáhl v loňském roce, resp. které před-
pokládá, Činí 96 000 000,- KČ. Zúčtování pojistného se neprovádí.

4.2. Přehled µoiislného pro pojištčni v zá1dadníin rozsahu a pro pojištčnl v rozsahtí doložek:

l

položka č. pojlstná neb ezpcčí po, lstné v KČ*
l pojištění odpovědnosti škodu v základnůn rozsahu 91 173,-
2 doložka V70 l 995,-
3 doloŽka V71 6 650,-
4 doložka V723 ĺ 349,-
5 doložka V76a Of
6 doloŽka VIII Ir"-

r jedná se o roční pojistné

Roční pojistné za yšechna pojistná nebezpečí sjednaná tímto pojištěnhn činí 101 168,- KČ.

5. pojMnä dobÁ
pojištění se sjednává na dobu od 19. 6, 2018 do IB. 6. 2019.

&

Pořadové číslo název jjoĹištění roční m'jistné v Kč
l POiiŠtěni odpověaosti ' 101 168,-
Celkein v KČ 10! 168,-
Celkové poiistl)e za pojistnou smlouvu zaoki'ouh!cné a upi"avené na dělitelnost počtem splátek 101 168,-

6. pojbtně a jeho Spktnost
6,1, Přehled 1jQiismcho k datu 19. 6. 2018 za ])oiištění siedoaná v oQiistú slntouvě:

l
i
.i
'l

":E

l
6.2. Ujednává se, Ze pôjismé bude 1ll'azello pojišťovně v tel'mínecI] a částkách uvedených ve Vyúčlovállí pojisttzého, které je
nedílnou součástí této pojistac smlouvy, na účet pojišťovny č: 246246/5500, variabihií symbol 2082775751, konstantní syni-
bol 3558.

.

6.3, Nebude-li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem prodlení s její úhradou
splatL1ýjn celé jedaoí'ázové pojistné,

6,4, Dlužné pojistné má povinnost hí'adit pojistníkna úČet pojišťovny uvedený v upomínce.

7. Závěrečná wtmovení
pojistník prohlašuje, že seznánií pQjjštěllého s obsaheni této pojistné smlouvy vČetně uvedenýcli poj'istnýcli podinínek,

pojistník dále prohlašuje, Že je sezl1ámell a souhlasí se zmocněuhn a ©řoštěním inlčenHvosti dle článku 9 VPPMO-P. Na zá-
kladě ztnocněd uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jinénem všech pojištěných.
pojistník prohlašuje, že byl inf(jnnován o uwacovál]í jím sdělených osobních Udaju a že podrobnosti týkající se osobních
údajů jsou dostupné na www.ceskapojistovna,cz v sekci Osobní údaje a dáte v obchodnlch místech µQjišťov!ly. pojistník se
zavazuje, Že v tonito rozsahu informuje i pojištěné osoby. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oztiámí případné
ztněny osobních údajů.

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišt'ovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění, se považují za odpovědi na otázky týkajlcí
se podstatných skutečj)ostí rozhodných pro ohodnocení pojktaého rizika. pojislMk svým podpisem potvrzuje j'jich úplnost a
pravdivost.

i

É

i

V

:i
g

.

i

a
i

E

l
i
!

i

strana 4 z 5

€R,)



Čfslo pojistné smlouvy. 20827'757 51
Stav k datu 19. 6. 2018

Kód produktu: OS
W .

pojistník prohlašuje a svým podpiSem styrzLlje, Že se $eznán]i\ s inforlnacenli o pojištění a převzal tyto dokumenty:
- záznam z jednání,
- pojistné poduiínky dle bodu 1.1. pojistné sni!ouvy,
-' sazebník poplatků,,

Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojisáU a jedai pojišťovna.

pojišťovna niá právo při změně pojištění upravit pojistué podle sazeb platných k datu provedeM změny. Zmčnou pojištěni sc
pro účely této smlouvy rozumí zniěna v rozsahu pojištění, ti. zejméua zniěna pojištěného předinětu činnosti, připojištění dal-
šího rizika, změna linůtu plnění, spoluúčasti či ůzeinního rozsahu.

pojistník prohlašuje, že veškeré jíin poskytnuté infonnace týkající se této pojistné smlouvy jsou úplné a pravdivé, a zavazuje
se oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu všechny jejich ziněny.

b

:

8. Přílohy
výpis z obchodnlho íejstřiku Yl]

V Adú--;r;Eit·'"

d,,, "1"?· C," ,? D Ĺí'

V

d,, ":Í é: " ač""

EMH stavební CZ s.i:o.

ENIH stavební CZ s·"·;'
Na R"kytce ]03?/24. ISO 00 pŕäht 8IČ: 01972197 D[Č: CZ01972)97

= F'rovozov|ia:
BOseň 42. 295 01 Mnichovo Hradišt'"

Padpis (a razítko) pojí tnlka

Michaela KUNEŠOVÁ
53551040Sj'egistL·ačllí Číslo ČNB227280PPZ

l

Hdpis (a Kunešová

dceHné Ýddnusti České pojlSbvny

ZČ 535 510'1 OS
Za Přádelnou 2090, 54701 Náchod
T: 725 86q m E! mkh3duut\esova@ce$kapollstovna.cz
ČO; 74ň2414, t, u ČNB: 2?ň80PPZ

strana 5 z 5

e1s"",'



V129

=OVNA

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ
Číslo pojistné sinlouvy: 20827757-51

Klient
Obchodní firnía: EMI·1 stavební CZ S.l'.o.
EČO: 01972197
Sídlo: Na Rokytce 1032/24, 180 00 Praha, ČESKÁ REPUBLIKA
Telefon, e-mail: 732 222 022, info@eĹ]1hstaveblli.cz

,

Potřeby klienta a faktory oYliYňujíeí výběr pojistných pl'oduktů

j Příjíny fůmy íl Majetková situace ňrmy
v' Investiční záměr j stávající zajištěni tiriny

ý' Počet zaměstnanců
J Druh l)odllikál1f fnny

Klient žádá o sjednání těchto pojistných produktů:

'l pojištěni odpovědnosti

Specifické poŽadai'ky klienta:

Klient souhlasí s dopQ[LlčeníLll a neníá zájem, aby touto pojistnou snňouvou byla sjednána jiná neŽ doporučená pojistná
nebeu)eči,

Vyjádření pojištbvneího zprastředkov&te}e/zástupce pojišt'ovnj':
Klient souhlasí s doµol1lčel]ín1 a tíemá zájení, aby touto pojistl]ou Sl1ŮOUVOll byla sjedl1ána jiná než doponičená pojistná
nebezpeČí.

,

Klient byl seznánien a převzal:
- sazebník poplatků
- i[lfol1nace o zµostředkovate1i
- příslušné pojislné l)odlnínky

Na základě údajů sdělených klienteín byl vyhotoven tento záznam z jedllálň, Klieot svýtn podpisein 1jQtvralje, Že byly zazná-
n]ellány všechny sdělené potřeby a požadavky a Že niu byly zodpovězeoy všechny jeho dotazy jasně a přesně, $rozLlnlitehlo[l
fonnou, a to před uzavřellím pojistůé smlouvy, Dále potví'zuje, že jedno vyhotovení toholů 2áz[]an1ti převzal v piseniué podo-
bě, a Že zaznainenané požaclwky a potřeby odpovídají jím pQskylnlltýl1] infol'n)acíln a jěĹKj skutečnéinu záměni týkajlcúnu se
pojišlění.
Klient si je vědom tcňiQ, že údaje, které běheni jednání o uzavřeni pojistné sniIouvy zamlčel, nelllollou být v 2áznalnu a v ná-
slednéni doporučení zdl!ednä]y, a Ze takový chybějící údaj n:íůže ovlivnit doporučeni vhodného produktu, Cílem tohoto do-
kuinentu neiů il]dividualizovaná analýza potřeb klienta, pouze jejich záznani.

F"

,' ' L/'

V " ' "-- dne 18. 6. 2018

,

l

I

EMH stavební CZ s.i:o.
Na Rokytce 1032/24. 180 (X) Praha 8

< IČ: 0197' 197 DIČ: CZ01972197
""°"°'°"""' ,

R 'rň 4" "qs ni Mnif"hn\'n
Podp!s d ěll Michaela KUNEŠO\ , $g\M!gela Kunešová

' "' V tastoupeMů' DMrlbucq
dcelhič! spddnostl České pojlšhvny

ZČ 535 5104 OS
Za přůdnou ?Cl50, 547U1 Náchod
T: HŮD 725 E!

Č, lj

www.ceskapoji$tovná,cz
VIte, Že,.. Česká pojištbvm ziskalai, m&ovceně Hos|xxjář5lých noän,a je tak Nejlepšía \diémsky rdc2017?

Če·;lc;i j.s, Slůk|lá 75/16, l'loí'k Jvlěsló, 11CJ (ji) Naha 1, Českí re[)ublikj, lČO: (152n956, lv
zapsaná v li 5oúrju v B l',(t4 ·.:. ( /116

l
i;
l
l
2
;
::
l
r

i

ľ
i

:
L

i

l
;



V179

=OVNA

Informace o zprostředkovateli
pojistná smlouva 20827757-51

výhradní pojišťovací agent (VPA)

Obchodn/firma
IČO
stdlo firmy
Registtační Č($ŤCj ČNB

Cp Dkttibuce a,s,
44795084

Na Pankráci 1658/121,140 ClO Praha 4, Česká republika
22O167Ĺ/PA

Padřľzený pojlšt'ovacf zprostředkovatef (PPZ)

jméno, příjmen(
IČO
M(sto podníkán1/ bydliště
Registrační č/slo ČNB 22728OPPZ

Působmst zpíostředkovate1e
Zprostředkovatel působí jako podřízený pojišťovací zprostředkovatel (PPZ) spofupracujícI na základě písemné sntlouvy 5
výhradním pojišťowcim agentem (VPIJ), oba uvedeni v záhlaví tohoto dokumentu, při poskytování svých služeb vychází výhradně z
portfolia produktů České pojišťovny a.s,, které je oprávněn zprostředkovávat ria základě písemné smlauvy uzavřené mezi VPA a Českou
pojišťovnou as., přičemž neprovádí analýzu dle zák, Č. 38/2004 Sb.

Registtace a způsob ověření
Zprostředkovatel je zapsán v elektronickém registru vedeném Českou národní bankou, Zápis zprostředkovatele lze ověřit na webových
stránkách České národní banky (www.cnb.cz).

Vztah pojistitele a zprostředkovatele
Česká pojišťovna a,s, má přímý pod/l na kapitálu a hlasovacích právech zprostředkovatele,

Vyřizování stíŽnosti a mlmoscmdni řeŠení sporů
Přlpadnou stížnost lze podat p/semnou formou zasládm na adresu Cp Distribuce a.s., Tým st(Žností, P, O. Box 305, 659 05 Brno, e-mailem
na cpd_stiznosti@ceskapojistovna.cz nebo osobně na pobočce ä obchodním m(stť BližŠ(informace najdete v ReklamaČn/m řádu
umlstěném na .." Se stžnostf je možné se obrátit také př/mo na Českou pojišťovnu a,s. viz níŽe
uvedené kontaktnl Udaje.

V případě, Že zákaznlk nesouhlasf s vyřľzen(m sttžnosti, je oprávněn se obrátit na dozorový orgán, kterým je Česká národnf banka nebo
na soud. Stížnosti lze též mimosoudně řeŠit u životn(ho pojištění u finančnfho arbitra (www,flnarbitr.cz), v ostatních př(padech (neŽivotnl
pojištění, spotřebitelské úvěry) prostřednictvfm České obchodní inspekce (www.coi.cz). Řlzení před arbitrem se zahajuje podáním návrhu
a řídl se zákonem č 229/2002 sb., o finančním arbitrovi; mimosoudnIřken( u ČOl se řídí zákonem Č, 634/1992 sb,, o ochraně spotřebitele,
ve zněn( pozdějších předpisů,

Kontaktní údaje pto komunikaci s Českou pojlšt'ovnou
V případě dotazů se primárně obracejte na zprostředkovatele nebo přímo na Českou pojišťovnu as.

,,,,,
;.,
l
i

sídlo společnosti
Kore.:pondenČnl adresa
Telefonní linka Klientského servisu
Webové stránky
Datová schránka

Název klienta '
EMH stavební CZ s.r.o.

18. 6. 2018
Datum podpisu

Spálená 75/16, 110 CIO Praha1
Česká pojišťovna as,, P. O. BOX 305, 659 os Brno
241 114 114
www.ceskapojistovna.cz
v93dkf5 EMH stavební CZ s.i:o.

Na Rokywe 1032/24. 180 00 Praha 8
IČ: 01972197 DIČ: CZOJ972197

P]'O\"OZOVl]il:

42, 295 01 Mnichovo Hradiště

É?)

!

;
;

:
j

I

i

i

i
;
l
r
i

:
.,:Z
:
;

l
I
i

ll
l

Česká po]išťavna as, Spálená 75/16, Nové Měslo,110 00 Praha l, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodnlm rejstříku u Městského soudu v Praze, sµisová značka 8146'1



Seznam předpokládaných poddodavatelů
EMH stavební CZ s.r.o. předkládá seznam předpokládaných poddodavatelů (subdodavatelů)

Obchodní jméno subdodavatele:
Sídlo (místo podnikání a bydliště)
subdodavatele:
Právní forma:
lČ,

Přehled věcného rozsahu plnění:

ELEKTRO-HAJZLER Group CZ s.r.o.

Na Rokytce 1032/24, 180 00 Praha 8

Společnost s ručením omezeným
28583531

Elektroinstalace a elektromontáže

Obchodní jméno subdodavatele: Pavel Kozák
Sídlo (místo podnikání a bydliště) - - .Predmestska 286, 507 43 Sobotka,subdodavatele:
Právní forma: Podnikatel
lČ: 46476610

Přehled věcného rozsahu plnění: Vzduchotechnika

Obchodní jméno subdodavatele: Jan Klouček
Sídlo (místo podnikání a bydliště)
subdodavatele: 294 13, Mohe|nlce nad Jizerou 44
Právní forma: Podnikatel
lČ: 03073734 CZ6905220938

Přehled věcného rozsahu plnění: Vytápění, ZTI, vodovod, kanalizace, plynová zařízení

Obchodní jméno subdodavatele: Josef Polášek
Sídlo (místo podnikání a bydliště) V -. - .Roven 18, 507 45 Mladejov v Cechachsubdodavatele:
Právní forma: Podnikatel
lČ: 656 90 931

Přehled věcného rozsahu plnění: Konstrukce zámečnické

Obchodní jméno subdodavatele: NOVESTA střechy, spol. s r.o.,
Sídlo (místo podnikání a bydliště) - .Jednorada 1051/53, 160 00 Praha 6subdodavatele:
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
lČ: 28227930

Přehled věcného rozsahu plnění: Konstrukce klempířské, krytiny

('11S)


